
                                       Muistio 5 / 2026  

Kuopion kaupunki  
Maaningan pitäjäraati                          11.6.2026  

Aika: 12.6.2026 klo 18:00 
Paikka: Teams  
Läsnä:  

  Merja Toivanen pj. x Emilia Väisänen,varajäsen  

Minna Dufva-Virkkunen 
vpj.sihteeri 

x Markku Hirsaho,varajäsen   

Johanna Larikka jäsen  x Merja Tolvanen,varajäsen  

Matti Virkkunen, jäsen   x Kari Loponen, varajäsen  

Janne Haukijärvi, jäsen   Matti Koistinen,  varajäsen  

 
 

1. Kokouksen avaus   

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo: 18.08 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

Päätös: kokous on laillinen ja päätösvaltainen 

3. Kokouksen asialistan hyväksyminen 

Päätös: Asialista hyväksytään 

4. Puheenjohtaja Merja Toivanen on myöntänyt seuraavat alle 500 e  
hankinnat:  
Kukkien ostaminen torin ruukkuihin max 200e Kaksi ruukkua. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
5. Eino Leinon päivän aattona sunnuntaina 5.7. klo:15 konsertti Nocturne -säveliä Eino 
Leinon runoihin (Anna-Claudia Somero, laulu ja huilu sekä Jouni Somero,piano, laulu ja 
tarinat) ja samaan yhteyteen biokemisti Pirkko Hiissa Huttusen abstraktin taiteen sekä 
keramiikkataiteilija Marjatta Hintikan teosten näyttely 200 vuotta vanhan Korholan 
kivinavetan juhlatiloihin Maaninkajärven rannalla. ilmainen yleisölle. Ei ole saanut tähän 
tukea. On saanut tukea vuosi sitten, ei muista määrää. 
Haettavan avustuksen määrä: 1500e avustusta järjestelyihin. 
Päätös:Myönnetään enintään 1500e avustusta järjestelyihin toteutuneita kuluja vastaan. 
 

6. Tuovilanlahden Seudun Nuorisoseura ry hakee avustusta ulkoteltan kehikon 
kankaaseen, vastaava kuin Ahkiolahden kanavakioskilla. Teräsrunkoinen kehikko on jo 
olemassa satamassa ja siihen on edellisinä vuosina viritelty erilaisia ja erivärisiä 
pressuja, jotka ovat pysyneet paikallaan ja kestäneet vaihtelevan ajan, kuitenkin 
hajonneet jo saman kesän aikana. Pressut eivät myöskään ole esteettisesti kohottaneet 
sataman viihtyvyyttä. 
Nuorisoseura on tuonut seuraintalolta pöytiä ja tuoleja satamaan ja katos on tarjonnut 
satamaan viihtymään tulleille kävijöille suojaa säältä (helteiltä, tuulilta sekä sateilta) 
rumista ja lepattelevista pressuista huolimatta. Sataman yleisilmeen ja asukkaiden sekä 
vierailijoiden viihtyvyyden parantamiseksi haetaan kumppanuus avustusta katoksen 
kankaan hankkimiseen. Aiempien avustuksia kahden vuoden ajalta: 4700e kesäkukkiin, 
puurojuhliin, sataman penkkien kunnostukseen ja polttoöljy lämmittimen hankintaan. 
Haettava avustuksen määrä: 990e 
Päätös: Myönnetään enintään 990e toteutuneita kuluja vastaan. 
 
7. Emilia Väisänen hakee avustusta kesä tapahtuman järjestämiseen Maaningalla 
11.7.2026. Tapahtuma on ilmainen ja avustusta haetaan esiintyjän/esiintyjien 
palkkaamiseen. Tapahtumapaikkana on juhlateltta. Tarkoitus järjestää päivällä lapsille 
omaa ohjelmaa ja illalla musiikkitapahtuma. Myyjiä haetaan ensisijaisesti 
maaninkalaisista yrittäjistä. Vähän samassa hengessä kuin Huiluuruppeemilla. Ei ole 
hakenut tai saanut muualta avustusta.  
Haettavan avustuksen määrä 2000e 
Päätös: Myönnetään enintään 2000e toteutuneita kuluja vastaan.  
 
8.Haatalan kylät ry haluaa järjestää avoimen, alkoholittoman, ilmaisen koko perheen 
tapahtuman saunalla Nakurannalla.Ilmaiset tapahtumat ovat tärkeitä, jotta kaikilla myös 
vähätuloisten perheiden lapsilla on mahdollisuus päästä mukaan. 
 
Huiluu Lauantaina 11.7. 2026 tarjoamme kaikille avoimen saunan 5 tuntia (alustavasti 
klo 13-18), ilmaista saunajuomaa sekä lapsille jotain makoista ja pientä purtavaa. 
Kodalla on mahdollisuus paistaa omia makkaroita ja syödä omia eväitä. Löylyihin 
pääsee esteettömästi eikä aikaa ole rajoitettu. 
Tapahtuma ei edellytä järjestyksenvalvojia, mutta paikalla on järjestysvalvojan 
koulutuksen saaneita, ensiaputaitoisia henkilöitä. 

 



 
Tapahtuman kustannukset muodostuvat ilmoittelusta, saunan ja kodan lämmityksestä, 
valvonnasta, jätehuollosta, kuljetuksista, tarjoilusta, siivouksista jne. 
 
Tapahtuma kuuluu samaan ketjuun Tuovilanlahden Satamassa ja Osulassa 
järjestettävien tapahtumien kanssa. pyrimme järjestämään ainakin melontaa sekä 
lapsille soveltuvia vesileikkejä ja ohjelmaa. 
 
Haatalan kylät ry laskuttaa myönnetyn kumppanuustuen tapahtuman jälkeen Kuopion 
kaupungilta. Tapahtumaa ei pystytä järjestämään mikäli tukea ei myönnetä.  
Haettavan avustuksen määrä 1000e 
Päätös: Myönnetään enintään 500e toteutuneita kuluja vastaan.  

9.Käärmelahden kyläyhdistys Ry:n ylläpitämää Käärmelahden kylärantaa on kunnostettu 
viime kauden ja tämän vuoden alkukauden aikana. Kyläyhdistys pitää uudistetun 
kylärannan avajaiset juhannusviikolla ja haemme tähän avajaistapahtumaan pitäjäraadin 
yhteystyöavustusta. Avustuksella on tarkoitus kattaa kokonaisuudessaan 
kakkukahvitarjoilut. Tapahtumassa ei ole tarkoitus myydä mitään, vaan koota kyläläiset 
yhteen uudistetulle kylärannalle. Ovat 2025 ja 2026 latujen ylläpitoon 400 molempina 
vuosina. Tähän ei ole haettu muualta.  
Avustuksen haettava määrä: 500e 
Päätös: Myönnetään enintään 500e toteutuneita kuluja vastaan. 
 
10. Muut asiat: 
K-Market Maaningalle annetaan tiliasiointi oikeus Merja Toivaselle pj ja Minna 
Dufva-Virkkunen varapj,siht. 
 
11. Kokouksen pättäminen klo: klo:18:42 

 
Ohjeet laskutukseen: 

"Lasku tehdään todellisten kustannusten mukaan. Laskut maksetaan kuittien perusteella.  
Esimerkiksi jos pitäjäraati on myöntänyt yhteistyötukea kyläyhdistykselle 200 euroa 
kylätapahtuman järjestämiseen ja kuluja on ollut 198 euroa, lasku tehdään 198 euron mukaan. 

Laskun liitteeksi lisätään kuitit/tilaus tai vastaava selvitys, jossa on eritelty arvonlisävero. 
Kaupunki tiliöi pitäjäraatien laskut arvonlisäveroittain. 

Kuopion kaupunki vastaanottaa ainoastaan verkkolaskuja. Verkkolaskuosoitteeksi tarvitaan 
vähintään laskutettavan palvelun OVT-tunnus sekä kaupungin laskujen välittäjätunnus. 

Laskuttajille annetaan Kuopion kaupungin laskutusosoite ja sähköisen laskutuksen ohjeet. 

Mikäli laskun tekijällä ei ole mahdollista lähettää verkkolaskuja, voi hyödyntää Kuopion 
kaupungin tarjoamaa maksutonta toimittajaportaalia. Toimittajaportaali on palvelu, jossa 
laskut tehdään ja toimitetaan sähköisesti, jos laskun lähettäjän käytössä ei ole 
laskutusjärjestelmää. Toimittajaportaali vaatii ensimmäisellä kerralla rekisteröitymisen. 
Ensimmäistä kertaa portaaliin rekisteröityvät ottavat ensin yhteyttä osoitteeseen: 
ostolaskut.kuopio@monetra.fi  

mailto:ostolaskut.kuopio@monetra.fi


Ensimmäisellä kirjautumiskerralla suosittelemme tutustumaan toimittajaportaalin 
käyttöohjeeseen osoitteessa https://www.monetra.fi/yritys/ohjeet-laskuttajalle/ 

  

Toimittajaportaaliin kirjaudutaan osoitteessa https://www.laskuhotelli.fi/portaali 

Sivistystoimialan laskutusosoite on: (postiosoite) 

Kuopion kaupunki  

Sivistystoimiala/XXX PITÄJÄRAATI 

0037017145073100 

PL 5017 

02066 DOCUSCAN 

Verkkolaskuosoite: 

Operaattori = CGI Suomi Oy  

Välittäjän tunnus = 003703575029 

Verkkolaskuosoite (OVT-tunnus) = 0037017145073100 

  

Asiakkaan viite: KPO1912/pitäjäraadin palvelutarkenne 

KPO kirjoitetaan suuraakkosin.  

Pitäjäraatien palvelutarkennekoodit: 

●​ 1203 Maaningan pitäjäraati  

Laskulle tuleva asiakkaan viitetieto olisi siten esim. Karttulan osalta muotoa KPO1912/1201. 
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